

Sahakian ApS

**Sønder Boulevard 59, st. th
1720 København V**

CVR-nr. 38 50 36 77

Årsrapport for 2025

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. marts 2026

Akop Levonovich Sahakian
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sahakian ApS
Sønder Boulevard 59, st. th.
1720 København V

CVR-nr.: 38503677

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 20. marts 2017

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Akop Levonovich Sahakian, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, service og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 5.108, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 17.372.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		70.461	375.286
Personaleomkostninger	1	-63.818	-466.079
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.643	-90.793
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-22.220
Resultat før finansielle poster		6.643	-113.013
Finansielle indtægter		2	35
Finansielle omkostninger	2	-12.105	-3.410
Resultat før skat		-5.460	-116.388
Skat af årets resultat	3	352	-7.040
Årets resultat		-5.108	-123.428
		2025 kr.	2024 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.108	-123.428
		-5.108	-123.428

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		20.817	20.817
Finansielle anlægsaktiver		20.817	20.817
Anlægsaktiver i alt		20.817	20.817
Færdigvarer og handelsvarer		0	65.790
Varebeholdninger		0	65.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.337	73.707
Selskabsskat		4.000	8.000
Tilgodehavender		8.337	81.707
Likvide beholdninger		72.188	206.820
Omsætningsaktiver i alt		80.525	354.317
Aktiver i alt		101.342	375.134

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-57.372</u>	<u>-52.264</u>
Egenkapital	5	<u>-17.372</u>	<u>-12.264</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.286	138.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.628	19.207
Anden gæld		<u>77.800</u>	<u>229.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.714</u>	<u>387.398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.714</u>	<u>387.398</u>
Passiver i alt		<u><u>101.342</u></u>	<u><u>375.134</u></u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	49.802	454.396
Andre omkostninger til social sikring	8.275	7.584
Andre personaleomkostninger	<u>5.741</u>	<u>4.099</u>
	<u>63.818</u>	<u>466.079</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.105</u>	<u>3.410</u>
	<u>12.105</u>	<u>3.410</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	6.420
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-352</u>	<u>620</u>
	<u>-352</u>	<u>7.040</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	<u>144.761</u>	<u>35.092</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>144.761</u>	<u>35.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	144.761	35.092
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>144.761</u>	<u>35.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-52.264	-12.264
Årets resultat	0	-5.108	-5.108
Egenkapital 31. december 2025	40.000	-57.372	-17.372

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.